episcopi Possedonü, praedictwn •7 monasterium per immunitatis II suae 19 prae-
20 ceptum 30 sub sua defensione 31 atque protectione suscepit. Quapropter su

prascriptus 31 abba Agila 33 nostram deprecatus est clementiam ut nos denuo 
praedictum 34 monasterium, cum monachis ibidem Deo famulantibus et cum 
omnibus rebus quecumque, sicut diximus, ipsi de hercmo 35 traxerunt, sive 
quorumlibet religiosorum hominum illuc 36 contulerunt, ibidem juste legaliter 

25 pertinentibus 37, su b nostra tuitione ' 1 atque defensione 39 recipere dignare
m us. 40 Propterea haa nosuae 41 auctoritatis litteras praenominato 41 abbati suisque mona

chis ex praedicto 43 monuterio fieri juasimus, per quas fidelibus noatria notam fieri wlumus memora

tum monasterium cum praefata O cella. et eorum omnibus appenditiis 45 vel c:wu:tis rebus, sicut 

domni et genitoris nostri fuit, no■trum proprium ease, et sub nostra semper defensione 46 

1 nncte B. - :a. individue B • ..:.... 3. gratia Dei •ui •bomd "' B. - 4- prelati B. - S• peticione■ B. - 6. ra
cionabilibua B.- 7. muniicentie B.- 8. nClltre B.- 9- ,acte B.- 10. ecclaie B. - 11. Geila C; Igila B; Yi,z.,.,,,_, Yüire, 1:1, p. 39, l•,,,,.,,., pe ,l"°"' pe ,a Uei' ,olwe l'orifirull ,,,,. Agila.- 1:a. Soeeia B.- 13. un
cte B. - 14- llarie B. - 15. obtulit r,p.,iz "' B. - 16. Hludovià B. - 17. pndictum B. - 18. CJUO B. - 19-
que B. - :ao. predictum B.- :11. deffemaione B.- a:a. dicioni B.-:13, deffeaalione B,-Z4,, inmumtate 8,-•ZS, 
Jlatbfricb B. - :16. predictique B. - :17. predictum B. - :al. inmunitatia B.- 29- ,ae B. -30. preeeptum B.-
31. dcffenaione B. - 3a., uprucribtua B. - 33. 11q,u i repdi11 la ...üuu 11. - 34- predictum B.- 3S• beremi 
B. - 36. illic B.·- 37. continentibua B. - 38. tuicione B. - 39- deffennione B. -40- clipanmur 8. - 41. no-
1tre B. - .p. prenominato B. - 43. predicto B. - 44. prefata 8, - 45. apendiciia B. - 46. deffeauione B. 
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atquc tuitionc 47 comiatat; ut nullus cpiscopus, aut comes, vel miasus discurrcm ibi, aliquam 

dominationcm aut thyranniclem 48 potcstatcm cxcrc:cant, niai qucmadmodum canonica auctoritas 49 

jubct, nec aliquam redibitionem aut inlicitam 50 occasionem illis inferre prae
sumat 51 • Et ideo,· quia pracfatum 5ª monastcrium, sicut sub potestate domni et genito-
ris nostri consistere visum est, modo sub nostra tuitione 53 esse dinoscitur, s 
conccdimua monachia aub aancta regula ibidem dcgcntibua ut post praefati 54 abbatis 
successorumque ejus discessum, liCCAtiam habcant c1cgendi 55 abbatem. Qualiter ibidcm